
Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·

· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

BŘEZEN 2024 BŘEZEN 2024 

NAHLÉDNUTÍ DO ŠESTI ZEMÍ STŘEDNÍ AMERIKY
 Cestopisná přednáška Ing. Ladislava Chluma

středa 6.3. 2024 v 17:00, Klenotnice Muzea Nová Paka, vstupné dobrovolné
Zachycené zážitky Ing. Ladislava Chluma (bývalého zaměstnance ZPA) při měsíčním cestování exotickou Panamou, Kostarikou,

Nikaraguou, Hondurasem, Guatemalou a Mexikem. Vyprávění a fotografie s krátkými videi.

LÍDA BAAROVÁ A TA DRUHÁ – Divadlo GRUNT Praha
středa 13.3. 2024 v 19:00, Kino Nová Paka, vstupné 300 Kč

V režii Josefa Herverta hrají Barbora Mottlová, Lucie Linhartová a Radomír Švec. 
Tragická fraška o rozdílných charakterech i osudech dvou sester. Jedné se stala prokletím její krása. A té druhé pouze to, kdo byla její

sestra. Obě toužily po velkých filmových rolích, ale tu nejtěžší jim připravil sám život. Jak lehké je odsoudit Lídu Baarovou a pochopit
Zorku Janů. Lídu Baarovou ztvární Barbora Mottlová, její sestru Zorku Janů Lucie Linhartová. Všechny mužské postavy obsadí

Radomír Švec, který zároveň obstará i živě hranou hudbu v inscenaci. Do neklidných 30. let 20. století diváky přenesou kostýmy,
scéna a projekce v provedení Markéty Šafárikové. 

VELIKONOČNÍ POHÁDKA – Divadélko Romaneto
sobota 16.3. 2024 v 16:00, ZŠ Husitská, vstupné 60 Kč

Pohádka s velikonočními zvyky a tradicemi. Veselý příběh z pohádkové vesnice, kde nezvaný host Vajíčkojed Žlutý nakonec společně 
s paní Kohoutkovou zachrání neposlušného pana Slepičku."...já zavolám Kohoutka, Kohoutku můj milý, asi sedí v kurníčku a má

dlouhou chvíli..." 

KONCERT PETRY HAPKOVÉ
středa 27.3. 2024 v 19:00, Kino Nová Paka, vstupné 250 Kč

Petra Hapková se narodila 13. 9. 1982 v Římě. Je dcerou herečky Zory Ully Keslerové a hudebního skladatele Petra Hapky. Recitál je
složený převážně z písní dua Hapka&Horáček, vlastní autorské tvorby a několika klasických bluesových písní. Celým večerem provází

sama Petra Hapková, zavzpomíná i na svého otce a vznik některých písní. Na klavír doprovází Jiří Toufar. 



Připravujeme:Připravujeme:

3.4.2024 – ZKURVENÍ HAVLISTI3.4.2024 – ZKURVENÍ HAVLISTI  – Divadlo Komediograf – Kino Nová Paka,– Divadlo Komediograf – Kino Nová Paka,
vstupné 350 Kč, předprodej od 4.3. 2024vstupné 350 Kč, předprodej od 4.3. 2024

duben 2024 – DIVADELNÍ FESTIVAL „S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNOduben 2024 – DIVADELNÍ FESTIVAL „S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO
LÍP“LÍP“ - sál KD Levínská Olešnice - sál KD Levínská Olešnice

11.5.2024 – DĚTI RÁJE11.5.2024 – DĚTI RÁJE  – zájezd na muzikál do Kongresového centra Praha – zájezd na muzikál do Kongresového centra Praha 
(cena vč. dopravy 1400 Kč), předprodej od 4.3. 2024(cena vč. dopravy 1400 Kč), předprodej od 4.3. 2024

25.5.2024 – LOUTKOBRANÍ25.5.2024 – LOUTKOBRANÍ – Pohádkový festival v Jírových sadech – Pohádkový festival v Jírových sadech

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz
www.rezervace.kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY     

ZA POMOC S PROPAGACÍ DĚKUJEME BAZÉNU NOVÁ PAKA

mailto:info@kultura-novapaka.cz

